DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIÁLOGOS ACERCA DA
GEOGRAFIA ESCOLAR de autoria de PEDRO WALLAS SOARES DE ARAÚJO FELIX,
MARIA JOSÉ SOUSA DA SILVA, LUCIENE FABRIZIA ALVES NASCIMENTO, foi publicado
nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-86901-29-0.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74325

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74325